ELOETEL
Tokaji aszuban pacolt kacsamaj briilée

7.300.-

bogyods gyimoélcsék, mangd chutney, hazi vanilias kalacs, vérésbor redukcié *(1, 3, 7)

Tatar beefsteak

tormas majonéz, savanyitott zéldségek, & hazi kovaszos kenyér *(1, 3, 9, 10)

Vegyes izelito

helyi termelbktdl, hazi ,kenceficékkel” & kovaszos kenyérrel *(1, 7, 10)

Mascarpone- di6 ravioli
gomba velouté, petrezselyem *(1, 3, 7, 8, 10)

LEVES

Vadragu leves

spetzle, piritott gombak, afonya *(1, 3, 7, 9, 10)

Siit6tok krémleves

gesztenye, alma, tbkmag

Kacsa consommé

kacsamell, roppands zbldségek, livegtészta *(3, 6, 9, 11)

STEAKEK

Angus bélszin

Angus Ribeye

grillezett zdldségek, csicsoka krém & Sigma flszervaj *(7, 9)
V.

szarvasgombas burgonyapuré & Sigma flszervaj *(7, 10)
Extrak:

Szarvasgombas jus *(9, 10)

Zoldborsmartas *(7, 9, 10)

Roston sult kacsamaj

SALATAK, TESZTAK, VEGETARIANUS
Hazi gnocchi (vegetarianus)

sajtmartas, kandirozott dio, aszalt paradicsom, brie *(1, 3, 7, 8, 9)

Cékla risotto (vegetarianus)

grillezett kelbimb¢ salata, piritott magvak

Cézar salata

kruton, grillezett csirkemell, parmezan *(1, 3, 7, 10)

FOETEL
Sertés pofa

dédélle, szalonnas- gombas hagyma ragu, tejfélhab & kakukkfiives jus *(1, 7, 9, 10)

Tanyasi csirkemell

gyémbéres slitétok krém, grillezett z6ldségek *(9)

Borju bécsi

petrezselymes burgonya, mézdressinges friss salata *(1, 3)
Mézzel fényezett kacsamell, roston siilt kacsama3j

silt zeller krém, kérte, pakchoi, forraltbor jus *(6, 7, 9)
Tokhal ,,Karpati médra”

ordaval téltétt ravioli, gombak & halaszlé jus *(1, 3, 4, 7, 10)
Barany farté

kaposzta variacio, petrezselyem krém, parizsi gnocchi, sz6I6k *(1, 3, 7, 9, 10)

Szarvasgerinc
gesztenye, csicsoka, kelbimbo, cékla salata *(7, 9, 10)

DESSZERT

Etcsokoladés tart

térékmogyoro, térékméz & maracuja sorbet *(1, 3, 7, 8)
Tarégomboéc

fahéjas tejfélhab, szilva *(1, 3, 7)

Sorbet valogatas

sajat készitésl szezonalis sorbetek

Sajtvalogatas

Helyi termel6ktdl, hagyma lekvar, ananasz chutney *(7, 8, 10)

7.300.-

5.300.-

5.300.-

3.300.-

2.700.-

3.300.-

15.800.-

2.200.-

2.200.-

1.800 Ft

1.800 Ft

4.400 Ft

5.300.-

4.900.-

4.900.-

6.800.-

6.800.-

7.800.-

7.800.-

7.800.-

8.800.-

9.800.-

3.300.-

3.300.-

3.300.-

5.300.-



